## 成都华泽钴镍材料股份有限公司 关于收到国信证券股份有限公司函件的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2017年6月7日,成都华泽钴镍材料股份有限公司(以下简称"公司")收到公司财务顾问国信证券股份有限公司《关于更换成都华泽钴镍材料股份有限公司持续督导财务顾问主办人的函》,主要内容如下:

国信证券股份有限公司为成都华泽钴镍材料股份有限公司(以下简称"华泽钴镍")重大资产重组的独立财务顾问,目前处于持续督导期间。原独立财务顾问主办人之一张苗女士因工作变动,不再担任本次重组财务顾问主办人,现安排李坤阳先生担任华泽钴镍本次重组财务顾问主办人,继续履行持续督导职责。

本次财务顾问主办人更换后,华泽钴镍重组持续督导的财务顾问主办人为曹仲原先生和李坤阳先生。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn),有关公司的信息均以在上述指定媒体披露的信息为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

成都华泽钴镍材料股份有限公司 董事会 2017 年 6 月 9 日

